INSTITUTD TECNOLOGICO SUPERIOR DEL OCCIDENTE DEL ESTADO DE HIDALGO

Programas y Proyectos de Inversién
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024

Fuents de Financismisnto (Imports)

Proya<to o Acclén

Estatal

Municipal

Baneficiarios

Otros

ko e T I e L e ol L 0,00 000 0.00 0.00 2,990,648 78 0.60 2190,648.78
Anual Anual Anual | e e
Prayecto Proyecto CONACYT 164.218.29 000 000 oao 0.00 Don 164.218.29
Extracrdinanoc Extraordinario
Inversidn en el pPrograma especial da-
tnversion Portaecilanto y Ire e Rigaralclh 0.00 1.279.153.25 000 2.00 0.00 0.60 1478153 25
Famento de la Fortalecimiento de ia
Educacion Educacion
G.00
G.00
0.00
.00
0.00
000
000
G.00
0.00
0.00]
©0.00
“Bajo protesta de decir verda(} declaramoe que ia Informacién Finaaclera Contable, Presupuestaria ¢ Programatice preseutada, es correcia y es responsabilidad del emisor”
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